



Passo Fundo

54 3601.4606 - dentalpf@terra.com.br



PREFEITURA DE CONSTANTINA
ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	V. UNI	V.TOTAL
1	Compressa de Gaze 7,5x7,5 13fios pct.500unid. - Compressa de Gaze 7,5x7,5 13fios	10.000	R\$ 39,90	R\$ 399,00
2	Gaze em rolo queijo 13 fios - Gaze em rolo queijo 13 fios	5.000	R\$ 109,90	R\$ 549,50
3	Fio de sutura nylon 3.0 - Fio de sutura nylon 3.0	3.000	R\$ 69,90	R\$ 209,70
4	papel grau cirurgico 8x100 - papel grau cirurgico 8x100	12.000	R\$ 59,90	R\$ 718,80
5	Bobina de papel grau cirurgico 100mmx100m - Bobina de papel grau cirurgico 100mmx100m	6.000	R\$ 79,90	R\$ 479,40
6	Cabo para espelho duplex - Cabo para espelho duplex	20.000	R\$ 15,90	R\$ 318,00
7	Espelho odontológico n5 - Espelho odontológico n5	30.000	R\$ 9,90	R\$ 297,00
8	Água Destilada 5L Manipulada - Água Destilada 5L Manipulada	20.000	R\$ 24,90	R\$ 498,00
9	Babador Impermeável Branco 100 Unid. L3 - Babador Impermeável Branco 100 Unid. L3	10.000	R\$ 23,90	R\$ 239,00
10	Fio dental rolo com 100 metros - Fio dental rolo com 100 metros	10.000	R\$ 9,99	R\$ 99,90
11	Fixador Dental 500ml - Fixador Dental	3.000	R\$ 39,90	R\$ 119,70
12	Pasta profilática Herjos - Pasta profilática Herjos	20.000	R\$ 14,90	R\$ 298,00
13	Escova infantil macia - Escova infantil macia	1.000.000	R\$ 1,42	R\$ 1.420,00
14	Escova dental adulta - Escova dental adulta	2.000.000	R\$ 1,59	R\$ 3.180,00
15	Algodão rolete - Algodão rolete	40.000	R\$ 3,89	R\$ 155,60
16	Aguilha Gengival Curta 30G, C/100 - Agulha Gengival Curta 30G, C/100	2.000	R\$ 69,90	R\$ 139,80
17	Anestésico articainato 4% + Epinefrina - Anestésico articainato 4% + Epinefrina	3.000	R\$ 249,90	R\$ 749,70
18	Anestésico mepivacaina HCl 2% + epinefrina - Anestésico mepivacaina HCl 2% + epinefrina	3.000	R\$ 219,90	R\$ 659,70
19	Resina Z250 4G A2-3m - Resina Z250 4G	4.000	R\$ 129,90	R\$ 519,60
20	Resina Z250 4g A3-3m - Resina Z250 4g A3-3m	4.000	R\$ 129,90	R\$ 519,60
21	Adesivo Single Bond - Adesivo Single Bond - 5,6 g	5.000	R\$ 189,00	R\$ 945,00
22	Macroaplicador de adesivo fino com 100 - Macroaplicador de adesivo fino com 100	5.000	R\$ 18,90	R\$ 94,50
23	Ácido fosforico 37% - Ácido fosforico 37%	10.000	R\$ 9,90	R\$ 99,00
24	Broca diamantada 3018F-KG - Broca diamantada 3018F-KG	20.000	R\$ 17,90	R\$ 358,00
25	LUVA DESC. C/100- SUPERMAX TAM P - LUVA DESC. C/100- SUPERMAX TAM P	20.000	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00
26	LUVA DESC. C/100- SUPERMAX TAM PP - LUVA DESC. C/100- SUPERMAX TAM PP	20.000	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00
27	Máscara Tripla Branca C/Elastico C/50 - Máscara Tripla Branca C/Elastico C/50	5.000	R\$ 19,90	R\$ 99,50
28	Disco POP-ON Sof Lex C/302 4901G-3M - Disco POP-ON Sof Lex C/302 4901G-3M	4.000	R\$ 289,00	R\$ 1.156,00
29	tatuagem odontologica - tatuagem odontologica	10.000	R\$ 21,50	R\$ 215,00
30	Rta pl seladora - rta pl seladora	2.000	R\$ 36,90	R\$ 73,80
31	alginato jelltrate plus - alginato jelltrate plus	5.000	R\$ 69,90	R\$ 349,50
32	Resina z 350 A2B 4g - Resina z 350 A2B 4g	2.000	R\$ 278,90	R\$ 557,80
33	Resina z 350 A3B 4g - Resina z 350 A3B 4g	1.000	R\$ 278,90	R\$ 278,90
34	Fita Banda Matriz Metálica 0.5mmx5mmx5m - Fita Banda Matriz Metálica 0.5mmx5mmx5m	5.000	R\$ 4,90	R\$ 24,50
35	Fita Banda Matriz Metálica 0.7mmx5mmx5m - Fita Banda Matriz Metálica 0.7mmx5mmx5m	5.000	R\$ 4,90	R\$ 24,50
				R\$ 18.646,00

Edson Luiz Schonhorst
Fone/Fax (54)36014606 / 54 9935-8847 | vendasdentalpf@terra.com.br
Rua General Osório, 910 - Centro - Passo Fundo, 22 de fevereiro de 2024,
CNPJ: 00744718/0001-92 | Insc. Est. 091.025.1400

EDISON LUIZ
SCHONHORST:0
0744718000192

Assinado de forma digital
por EDISON LUIZ
SCHONHORST 0074471800
0192
Data: 2024.02.22 16:35:54
-0100